Отдел образования администрации
Лев -  Толстовского муниципального района

Липецкой области

ПРИКАЗ
22.05.2020 г. № 111

и. Лев Толстой

О создании муниципальной комиссии
по комплектованию дошкольных
образовательных учреждений

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 30 августа 2013 года № 1014 «Об утверждении порядка
организации и осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам -  образовательным программам
дошкольного образования», с целью укомплектования дошкольных
образовательных учреждений воспитанниками на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать муниципальную комиссию по комплектованию дошкольных
образовательных учреждений в следующем составе:

Пашкова И.В. -  начальник отдела образования, председатель комиссии;
Анисова Л.Е. -  заместитель начальника отдела образования, секретарь;
Алексеева Н.Ю. -  директор МБУ ЦБ УО;
Болотова И.С. -  заведующий МБДОУ «Радуга» п. Лев Толстой;
Мурыгина С.М. -  заведующий МБДОУ д/с «Колосок» п. Лев Толстой;
Цыганова О.А. -  заведующий МБДОУ д/с «Теремок» п. Лев Толстой.
2. Руководителям дошкольных образовательных учреждений провести

комплектование образовательных организаций, реализующих основную
образовательную программу дошкольного образования и утвердить
количество возрастных групп и количество детей в каждом дошкольном
образовательном учреждении на 2020-2021 учебный год (Приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

Предварительное комплектование дошкольных образовательных организаций Лев-Толстовского муниципального района на 01.09.2020 г.

№ Д О У В ремя
пребы
вания

Ре
ж им

В сего детей И того
детей

В сего
групп

О бщ еразви ваю щ и е
группы

К ом пенсирую щ ие
группы

К ом бинированны е
группы

Г руппы
оздорови тельн ой
н ап равлен н ости

Д о
3-х
лет

С вы ш е
3-х л ет

Всего
групп

Д етей
до 3-х
лет

Д етей
свы ш е
3-х
лет

Всего
групп

Д етей
свы ш е
3-х
лет

С
гяж.
нар.

Ф Ф Н В сего
групп

Д етей
свы ш е 3-х
лет

Всего
групп

Д етей  д
3-х л ет

1
М Б Д О У  «Р адуга»  п. Л ев
Т олстой

10,5 ч.
П олны
й день 32 192 224 9 3 0 71

2 36 36 0 1 85 1 32

2

М Б Д О У  д /с  «К олосок»  п.
Л ев  Т ол стой

10,5 8.30-
18.00 36 85 206 7 3 2 47 1 10 8 0 1 28 2 34

3 М Б Д О У  д /с  «Т ерем ок»  п.
Л ев  Т ол стой

10,5 10,5 19 120 105 7 5 4 70 2 16 16 0 0 0 1 15

И того 87 397 535 23 11 6 188 5 62 60 0 2 113 4 81

Предварительное комплектование общеобразовательных организаций Лев-Толстовского муниципального района, реализующих
образовательную программу дошкольного

образования на 01.09.2020 г.

уь О У В рем я
пребы
ван  ия

Р еж им В сего  детей И того
детей

Всего
групп

О бщ еразви ваю щ и е группы

Д о З -
х лет

С вы ш е 3-х
лет

Всего
групп Д етей

до 3 -х  лет

Д етей
свы ш е
3-х  л ет

М БО У  п. Л ев Т олстой П олны й
день 7 :00-19 :00 и 12 53 3 3 11 42

М Ь О У  им Г ероя С оветского  С ою за А ул ова В.
И. с. П ервом ай ское П олны й

день 8 :30-18:00 0 9 9 1 1 0 9

М Б О У  с. К узовлево П олн ы й
день 8 :30-18:00 0 12 12 1 1 0 12

М Б О У  им. Л . Н. Т олстого
4 ч 8:30-12:30 1 65 66 6 6 1 66

И того
- -

12
98 140 и 11 12 129